CFC
Limpiador de banda secundario
La solución de limpieza económica y eficiente para
bandas Chevron
Las bandas Chevron, con empujadores y ranuras resaltadas presentan un problema especial para una
limpieza eficiente. Sin embargo, no limpiar estas bandas permite que el material que se regresa pegado
a la banda se desplace a lo largo de la banda de retorno y provoque todos los problemas conocidos:

• Disponible para anchos de banda
600 to 1600mm (24 to 63")
CFC limpiador de banda secundario
Ancho de
banda
Ancho de
la hoja Número
de pedido
Código
del
artículo
Número
de hojas
Longitud del eje
mm in. mm in. mm in.
600 24 540 22 CFC-600 104551 3 1950 77
800 32 720 29 CFC-800 104552 4 2200 87
1000 40 900 36 CFC-1000 104553 5 2350 93
1200 48 1080 43 CFC-1200 104554 6 2350 93
1400 56 1260 50 CFC-1400 104555 7 2650 104
1600 64 1440 58 CFC-1600 104556 8 2800 110